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Innldening: 

I HF siste ukene har man ved flere anledninger kunnet lese at det er uheldige aktiviteter blant 

ungdommene for tiden. 

Årets ferske ungdomskull har gitt KUS litt nye utfordringer og ved flere anledninger har det skjedd 

svært uheldige episoder. Vi ser et nytt tenåringskull, med et nytt mønster å oppføre seg. Det er 

økende bekymring blant foreldre og ansatte for hvordan denne ukulturen nå viser tendens til. 

KUS opplever økende mengde med utagerende tenåringer, økt frekvens på hærverk og manglende 

respekt for systemet. Mye kan nok spores til manglende satsing på informasjon om SoMe, deling av 

bilder/filmer, og hva man kan / ikke kan dele. Den digitale opplæring og filtrering av SoMe inntrykk 

har lite fokus, ungdommene blir raskere og enklere påvirka av syns og opplevelse inntrykk frå 

forskjellige SoMe kanaler. 

Den store verden og «storby» problemene kommer raskere til små og mindre kommuner, det er 

derfor svært viktig å øke fokuset på aktivisering av ungdommene. Det er også svært viktig at vi lager 

sikre og trygge møteplasser for ungdommene, ikkje nødvendigvis bare på en plass men i hele 

Heradet. Ungdommene ved KUS har tatt til orde for en delaktighet ved å igangsette MOT-kampanjen, 

men ble avspist med at Heradet sjøl ønsker å få sin opplæring integrert. 

Spørsmålet til ordførar og administrasjon blir som følger: 

I lys av siste ukers hendelser, kan man revurdere å satse på mer enn en kampanje for å gi 

ungdommene MOT- til å stå opp mot urett. MOT- til å seie i frå om feil. MOT til å utfordre 

utenforskap? 

Vil Heradet sikre at man øker satsing på inkludering og at man tilfører KUS nok resurser til å ta tak i 

utfordringer de nå møter? 

 

Innstilling frå Heradstyret: 

Heradstyret ber administrasjonen om å satse på MOT som en ekstra parallell kampanje for å øke 

kunnskapen til ungdommene, ved inkludering av utformingen. 

Heradstyret ber administrasjonen øke resursene til å håndtere de utfordringene KUS nå står ovenfor. 

Og ber om snarlig tilbakemelding om forslag til tiltak og et kostnadsoverslag.  


